

1st Year Maintenance

23

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Maint. of Road					
from Dabra Pata to Lopp					
Agency- Sri Sanjay Kumar Chaurasia					
Ag. No. - 13582/ MMGRS/ 2022-2023					
Date of order - 27/06/2022					
Actual completion - 20/06/2023					

Record Entry

① Restoration of rain cuts
with soil — do —

$$2 \times 3.20 \times 1.05 \times 0.65 = 4.26$$

$$6 \times 2.56 \times 1.20 \times 0.30 = 5.58$$

$$9.89 \text{ m}^3$$

② Maint. of earthen
Shoulder — do —

$$2 \times 60.00 \times 1.125 = 135.00$$

$$2 \times 30.00 \times 1.25 = 75.00$$

$$2 \times 10.65 \times 1.35 = 27.69$$

$$237.69 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Restoration of rainwater cutter with soil — do — 9.89 m ³ — wide — P- 23 @ Rs 396.73/m ³ — Rs 3924.00					
② Maint. of earthen shoulder — do — 997.69 m ² — wide — P- 23 @ Rs 59.87/m ² — Rs 14231.00					
③ Patch repair over Bit Surface — do — 4.67 m ² — wide — P- 24 @ Rs 303.65/m ² — Rs 1418.00					
④ Maint. of theme pipe culvert — do — 01 No. — wide — P- 24 @ Rs 1130.67/each — Rs 1131.00					
⑤ Maint. of Road sign 0.43 Km — wide — P- 24 @ Rs 1077.81/Km — Rs 466.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maint. of 200m x 4m Stone — do — 0.87 km — wide — P-24 @ Rs 707.26/km — Rs 612.00					
⑦ Priming of trees & weeds — do — 219.40 m ² — wide — P-24 @ Rs 2.24/m ² — Rs 491.00					
⑧ Cutting of Branches of trees — do — at No. — wide — P-24 @ Rs 109.74/each — Rs 110.00					
⑨ Rubric washing of parapet walls — do — 42.00 m ² — wide — P-24 @ Rs 16.84/m ² — Rs 707.00 Total — Rs 23090.00 Add G.S. @ 12% — Rs 2771.00 Add L.C. @ 1% — Rs 231.00 Add S.F. — Rs 196.00 Total — Rs 26288.00 Less 2.55% Deduct — Rs 670.00 Total — Rs 25618.00					
Dr. 25/6/20 Pt.					

Continuation